

Skip to content










[image: online kazino][image: online kazino] 








	Home
	Kontakti
	Privātuma politika




 















 







[image: online kazino][image: online kazino] 










Main Menu

 















	Home
	Kontakti
	Privātuma politika




 












 










Populārākie Latvijas Online Kazino
Laipni lūdzam balticopen.lv mājaslapā. Azartspēļu popularitāte tiešsaistē ātri turpina augt, nav brīnums, ka ar katru dienu parādās jaunas online vietnes, kur apmeklētāji var izbaudīt gan veco labo klasiku, gan arī kādu pavisam jaunāku un ar tehnoloģijām bagātu spēļu online automātu. Spēlējot Kazino online vēl nekad nav bijis tik vienkāršii! Viena no svarīgākām lietām, kam ir jāpievērš uzmanība, spēlējot kazino spēles online kazino Latvijā un pat visur pasaulē - kazino drošība. 


 
















Populārākie ārzemju online kazino
Tagadne spēlētājiem no Latvijas tiek piedāvāta patiešām ļoti milzīga online kazino izvēle. Tomēr nav pārsteigums, ja ir radusies vēlme un iespēja izmēģināt kādu no ārzemju interneta kazino.


 














 






 [image: online kazino]
 





 










Online Kazino 1xSlots
 
















1xSlots kazino ir pieejams internetā kopš 2016. gada. Online klubu vada Carletta Limited B.V., un to darbību regulē Kirasao likumi. Autoritatīvas azartspēļu komisijas licences esamība norāda uz uzticamu un stabilu darbu. Oficiālās vietnes apmeklētājiem ir pieejami aptuveni 1800 automāti, dalība interesantās akcijās un bonusa politika. Spēlētāju uzmanību piesaista mazais minimālā depozīta lielums, kā arī populāru maksājumu sistēmu atbalsts ātrai laimesta izņemšanai.
	Dibināšanas gads
	2016

	Depozīta papildināšanas iespējas
	Visa, MasterCard, Cirrus, Maestro, WebMoney, Qiwi, Yandeks nauda

	Iespējas laimesta saņemšanai
	Visa, Cirrus, Maestro, WebMoney, Qiwi, Yandeks nauda

	Izņemšanas laiks
	5–72 h

	Valoda
	krievu

	Licence
	Curacao

	Soft
	NetEnt, Igrosoft, Play’n GO, Yggdrasil, Belatra Games, Novomatic, Microgaming, PlayTech

	Live – čats
	ir

	Tehnoloģijas
	Windows, Mac, Android


Interface un navigācija
Jums pietiks ar dažām minūtēm, lai intuitīvi izprastu kazino Pin-up interface. Pat iesācējiem nebūs ilgi jāmeklē pareizā sadaļa: visas spēles ir ērti sadalītas kategorijās. Izvēlnes augšdaļā ir galvenās sadaļas un pogas, kuras paredzētas konta reģistrēšanai. Labajā stūrī ir poga valodas versijas izvēlei (vietnei ir krievu valodas versija). Programmatūras izstrādātāji ir norādīti ekrāna kreisajā pusē. Centrā ir spēļu automātu logotipi. Lapas apakšdaļā spēļu portāla viesi redzēs maksājumu sistēmu sarakstu un klikšķināmu saiti uz licences elektronisko versiju.
Pēc noklikšķināšanas uz pogas ikviens var būt pārliecināts par kazino likumīgo darbību.
1xSlots tiešsaistes kazino priekšrocības
1xSlots kazino ir daudz priekšrocību. Tā galvenās priekšrocība ir licencēta programmatūru, ko nodrošina 30 vadošie pakalpojumu sniedzēji. Lielākajai  daļai spēļu likmes ir pieejamas demonstrācijas režīmā, kas neprasa, lai spēlētājs reģistrētu kontu. Citas portāla priekšrocības ir šādas:
	Ērts personīgais kabinets ar nepieciešamajiem iestatījumiem.
	Vienkārša un ātra konta izveides procedūra.
	Bonusi jaunajiem spēlētājiem un pastāvīgajiem vietnes apmeklētājiem.
	Regulāras loterijas.
	Tematiskie turnīri, kas bieži tiek plānoti kopā ar svarīgiem notikumiem.
	Kazino mobilā versija, kas piemērota modernu ierīču īpašniekiem.
	Profesionāls atbalsts, kas atbild dažu minūšu laikā.

Azartspēļu portālā ir pieejamas ne tikai azartspēles, bet arī likmes uz sporta sacensībām. Šī paša nosaukuma bukmeikeru telpa piedāvā arī lielu izvēli no svarīgākajiem notikumiem. Čipi tiek pieņemti arī kibersportā. Lai kļūtu par bukmeikeru biroja klientu, spēlētājam nav atkārtoti jāpārreģistrē konts. Lai pārietu uz sadaļu ar sporta likmēm, pietiek ar to, kad noklikšķiniet uz attiecīgās pogas galvenās lapas augšdaļā.
 














 






1xSlots – drošs licencēts kazino
1xSlots kazino darbojas ar licences numuru 8048 / JAZ2017-003. Šo dokumentu iesniedza Kirasao azartspēļu komisija. Droša spēle vietnē tiek veidot pateicoties tam, kad spēļu portāls sadarbojas arī ar dažādām labdarības organizācijām, kas sniedz palīdzību spēlētājiem ar atkarību no azartspēlēm.
Portālam ir konfidencialitātes politika. Tā paredz informācijas savākšanu un glabāšanu, kas nepieciešama pakalpojumu izpildes servisam. No spēlētājiem saņemtie dati ir nepieciešami, lai veiktu vietnes darbības uzlabošanu, precīzi atlasītu aktuālas reklāmas kampaņas un nosūtītu paziņojumus. Reģistrējoties vai izņemot naudu norādītā informācija netiek nodota trešajai personai (izņemot gadījumus, kas ir paredzēti spēkā esošā likumdošanā)
Spēļu istabas dažādība
1xSlots kazino ir pieejamas aptuveni 2 600 azartspēļu spēles, no kurām lielākā daļa ir klasiskas vai tematiskas. Spēļu automāti ir sadalīti kategorijās, ievietoti atsevišķā izvēlnē. Soft tiek piedāvāts no 30 pakalpojumu sniedzējiem, starp kuriem 6 uzņēmumi nodarbojas ar programmatūras nodrošināšanu live- kazino. Papildus izciliem azartspēļu izstrādātājiem katalogā ir arī mazpazīstamu zīmolu mašīnas.
Apmeklētāju ērtībām aktuālās ziņas tiek ievietotas atsevišķā cilnē. Jaunākie vadošo uzņēmumu sasniegumi vietnē parādās tūlīt pēc oficiālās izlaišanas. Spēlētājiem tiek piedāvātas šādas izklaides iespējas:
	klasiskie sloti;
	Tematiskie spēļu automāti;
	galda spēles – craps, rulete;
	kāršu spēles – baccarat, blackjack, pokers;
	momentloterijas un skreč- kartes.

Portālā savu programmatūru ir ievietojuši tādi pazīstami pakalpojumu sniedzēji kā -NetEnt, Igrosoft, Play’n GO, Yggdrasil, Belatra Games.
Spēlēs tiek izmantots īpašs algoritms, kas nosaka spēles izlases rezultātus. RNG izmantošana garantē godīgu spēli un  izslēdz nepiederošu  ārējo apstākļu iejaukšanos.
Pin-Up kazino spēļu automāti
Kazino 1xSlots viesi var palaist simtiem dažādu spēļu automātus ar dažādu tematiku un  žanru. Sloti ir galvenā virtuālo klubu azartspēļu sastāvdaļa. Tie visi  atrodas  identiska nosaukuma izvēlnes nodaļā. Spēļu automātos ir paredzēts dažādu skaitu griezienu un izmaksu. Ir izstrādes ar bonusa spēlēm, 3D animāciju, bezmaksas griezieniem un riska spēli. Daži spēļu automāti piedalās progresīvā džekpota izlozē. Tā kā tie nav iekļauti atsevišķā sarakstā, tiešsaistes kazino apmeklētājiem tie būs jāmeklē pašiem. Paši populārākie sloti online resursa lietotāju vidū  ir:
	Resident;
	Book of Oz;
	Gonzo’s Quest;
	Hotline;
	Assassin Moon.

1xSlots kazino slotus Jūs varat palaist gan ar reālu naudu gan ar virtuālajiem čipiem. Demonstrācijas režīms vietnes apmeklētājiem ir pieejams nereģistrējot profilu. Izmēģinājuma likmes ļauj izpētīt spēļu automātu īpašības -stiprās un vājās puses. Šādās izmēģinājuma versijās nav iespējams izņemt laimestu. 
Lai stabili saņemtu reālu naudu, jums ir nepieciešams personīgais kabinets un minimālais depozīts. Spēlētājs pēc autorizācijas sistēmā varēs iemaksāt savā balansā nepieciešamo summu, katalogā atlasīt piemērotu spēļu aparātu un sākt to griezt.
Spēles ar live – dīleriem
Spēlētāji, kas ir iecienījuši spēles ar profesionāla krupjē piedalīšanos  1xSlots kazino Jūs iepriecinās ar lielisku izklaides izvēli. Administrācija sadarbojas ar vairākiem pakalpojumu sniedzējiem, kas izlaiž  speciālu programmu priekš live -kazino. Minimālās likmes no apmeklētājiem tiek pieņemtas no paša rīta. Spēlēt uz maksimumu var pēc pulksten 19.00 ( pēc Maskavas laika). Live kazino piedāvā:
	dažādi online ruletes varianti;
	populārie blackjack veidi;
	sic bo;
	baccrat;
	pokers.

Apmeklētāju ērtībām uz katras spēles logotipa ir norādīta valoda, kādā runā dīleris. Lai piekļūtu tiešsaistes spēlēm, spēlētājam ir nepieciešams aizpildīt profilu un minimālais depozīts. Šajā sadaļā demo-režīms nav paredzēts. Visas darbības live spēlē: bumbiņas mešana, kāršu dalīšana, ruletes iegriešana – veic pieredzējis krupjē. Viņa darbs tiek pārraidīts tiešsaistē, izmantojot augstas izšķirtspējas kameras.
Sporta likmes
Bukmeikeru birojs ar tādu pašu nosaukumu Pin-Up ir veiksmīgi apvienojuši lietotājam draudzīgu interface, novatoriskas tehnoloģijas un lielisku sporta pasākumu izvēli. Sadaļas apmeklētājiem tiek piedāvāti ekspresi ar izdevīgiem atlīdzinājumiem, vienreizējām likmēm, likmēm live režīmā un citiem pakalpojumiem. Šeit regulāri notiek arī akcijas pastāvīgajiem viesiem. Iesācējiem tiek piedāvātas bezmaksas likmes un sagaidīšanas dāvanas.
Lai veiktu likmi, spēlētājam jāpiesakās kazino 1xSlots kontā, jāizlemj par piemērotu sporta veidu un jāprognozē iznākums. Katrs mačs paredz lielu skaitu iespējamo rezultātu, uz kuriem ir atļauts likt naudu priekšsacīkstēs un tiešraidē. Likmes tiek pieņemtas tādos sporta veidos kā basketbols, volejbols, futbols, jauktās cīņas mākslas un teniss. Bukmeikeru biroja attiecīgajā sadaļā regulāri tiek publicēti sporta jaunumi, kas palīdzēs izvērtēt dalību komandas reālās iespējas uzvarēt.
Labākie 1xS lots kazino sloti uz naudu
1xSlots kazino vietnē piekļuve kontam ir  pieejama visu diennakti , tas ļauj vietnes autorizētajiem viesiem sākt spēlēt slotus par naudu. Maksimālo laimestu portālā ienes tādi spēļu automāti kā:
	Crazy Monkey;
	Divine Fortune;
	Book Of Oz;
	Hotline;
	Robin Of Loxley;
	Piggy Bank Farm.

Augsts atdeves rādītājs, milzīga iestatījumu izvēle, bonusa spēles un bezmaksas griezieni padara spēli ne tikai interesantu, bet arī ienesīgu. Pateicoties teorētiski augstajam atdeves līmenim, interneta iestādes apmeklētāji varēs stabili pārskaitīt lielas naudas summas savā bilancē.
[image: online kazino]
Mobilais kazino- ātrai piekļuvei
Tiešsaistes kazino 1xSlots mobilā versija tika izstrādāta aktīviem mūsdienu ierīču lietotājiem. Šī vietnes versija tiek palaista viedtālruņa vai planšetdatora ekrānā tūlīt pēc lejupielādes brauzerī. Pat tad, ja pieslēdzaties internetam ar mazu savienojuma ātrumu, tas darbojas stabili. Lapas ar slotiem tiek ielādētas sekundes laikā. Nav vajadzīgs ilgs laiks, lai pārvietotos pa tematiskajām sadaļām.
Spēlētāju ērtībai projekta izstrādātāji no ekrāna ir noņēmuši nevajadzīgus elementus. Uzmācīgu reklāmu un reklāmkarogu neesamība ir viena no galvenajām mobilā online kazino 1xSlots priekšrocībām. Spēlētāji no saviem viedtālruņiem var piekļūt tikai vissvarīgākajai un noderīgākajai informācijai.
Kā reģistrēties kazino 1xSlots?
Spēlētājam ir nepieciešams izveidot savu kontu, lai izmantotu visus 1xSlots tiešsaistes kazino pakalpojumus. Tā izveide notiek dažu minūšu laikā. Lai reģistrētu personīgo kontu, iesācējiem vienkārši jāveic 11 vienkārši soļi:
	Dodieties uz spēļu portāla galveno vietni.
	Noklikšķiniet uz pogas “Reģistrēties”.
	Anketā norādiet vārdu un uzvārdu.
	Ievadiet savu patieso dzimšanas datumu.
	Izvēlnes sarakstā atzīmējiet savu dzimumu.
	Norādiet dzīvesvietas valsti un adresi.
	Ievadiet savu tālruņa numuru.
	Ievadiet e-pasta adresi priekš paziņojumiem.
	Izvēlieties sev piemērotu konta valūtu.
	Piekrītiet kazino noteikumiem.
	Abonējiet, ja vēlaties, jaunumus un ziņojumus.

Pēc ienākšanas sistēmā spēlētājam savā kontā jāpapildina personas dati. Personīgajā kabinetā verifikācijas procedūrai varat augšupielādēt fotoattēlus / dokumentu skenējumus. Sadaļā “Atlikums” tiek parādīts pašreizējais spēles konta stāvoklis un uzkrātie bonusi, ko ir ieskaitījusi administrācija. Šeit Jūs varat ievadīt arī reklāmas kodu, ko ir iedevusi kazino 1xSlots administrācija, lai aktivizētu jaunas dāvanas. Personīgais konts ļauj jums sekot finanšu darījumu vēsturei un vietnes apmeklējumiem. Konta īpašnieks sistēmā var redzēt datumu un IP adreses, no kurām autorizācija tika veikta.
Ātra depozīta iemaksas veidi
Lai spēlētu kazino 1xSlots, izmantojot depozīta līdzekļus ir nepieciešams papildināt kontu. Pēc noklikšķināšanas uz pogas “Kase” ekrānā parādīsies finanšu sistēmu saraksts, kas pieejami, lai iemaksātu naudu. Tas sastāv no šādām maksājumu sistēmām:
	Yandex nauda;
	WebMoney;
	QIWI;
	MasterCard, Visa;
	Skrill.

Pieejamo pakalpojumu saraksts ir atkarīgs no spēlētāja atrašanās vietas. Lai pārskaitītu naudu uz savu kontu, jums jāizvēlas maksājumu sistēma, jāievada summa un jānoklikšķina uz pogas “Papildināt”. Minimālā depozīta summa ir atkarīga no izvēlētās maksājumu sistēmas. Vairumā gadījumu pietiek ar 50 rubļiem, lai piekļūtu pie reālas naudas likmēm. Kontā jābūt vismaz 300 rubļiem, lai iesniegtu pieprasījumu naudas izņemšanai
1xSlots kazino online ir  uzstādīti maksimāli limiti.  Dienā atļauts izņemt ne vairāk kā 300 000 rubļu, nedēļā līdz 1 miljonam rubļu un  mēnesī līdz 3 miljoniem rubļu. Pieprasījumi tiek apstrādāti uzreiz. Vidēji līdzekļu izņemšana aizņem ne vairāk kā 10 minūtes. Pirms pieprasījuma iesniegšanas spēlētājam jāpārliecinās, ka viņam nav neizmantotu bonusu. Pretējā gadījumā sistēma tos automātiski atcels.
1xSlots kazino bonusi jauniem un pastāvīgiem spēlētājiem
Kazino 1xSlots tiešsaistes spēlētājiem ir pieejami dažādi piedāvājumi, kurus nodrošina bonusa programma.
 









Dāvanas veids
 





Welcome bonuss līdz 25 000 rub
 





Dāvana dzimšanas dienā
 





Ekskluzīvas akcijas
 





Loterijas
 





Promokodi
 





Cashback
 











Saņemšanas noteikumi
 





Tiek ieskaitīts pirmajam depozītam 100% apmērā no noguldītās summas. Paredz obligātu veidžeru x50, kas jāizpilda 72 stundu laikā
 





Izsniedz nedēļas laikā pēc svētkiem. Lai saņemtu 500 rubļus, spēlētājam ir jābūt pārbaudītam profilam. Dāvana sevī ietver vedžeru x50. Atspēles noteikumi jāizpilda 72 stundu laikā
 





Individuālo dāvanu saņemšanas nosacījumus atbalsta dienests nosūtīs uz anketā norādīto e-pastu
 





Par 5000 rubļiem, ko spēlētājs iztērēs slotu likmēs, viņam kā dāvana tiks pasniegta loterijas biļete
 





Ļauj aktivizēt papildu bonusus- naudas vai bezmaksas griezienu veidā. Tos var atrast tematiskajās vietnēs, spēlētāju forumos vai kazino administrācijas nosūtītajos e-pastos.
 





Tas tiek uzskaitīts pirmdienās un ir atkarīgs no zaudējumu summas par pēdējo nedēļu. 5% kompensācija ir pieejama spēlētājiem, kuri zaudējuši vairāk nekā 1000 rubļus, 7% – no 5000 rubļiem, 10% – no 25 000 rubļiem. Cashback tiek ieskaitīts ar veidžeri x3 un ir paredzēts 72 h atspēlei
 












Vietnē regulāri tiek rīkotas akcijas, kas ļauj spēlētājiem saņemt papildu dāvanas. Lai nepalaistu garām jaunus piedāvājumus kazino apmeklētājiem rekomendējās parakstīties uz jaunumu saņemšanu.
 
















Lojalitātes programma
Tiešsaistes kazino 1xSlots spēlētāju uzrakstītās atsauksmes vietnē apstiprina izdevīgu un, līdz sīkumiem pārdomātu, lojalitātes programmu. Tas sastāv no 9 līmeņiem. Lai iegūtu jaunu statusu, vietnes apmeklētājiem jāuzkrāj noteikts pincoins daudzums. Šī ir portāla iekšējā valūta, kas tiek ieskaitīta par noteiktu uzdevumu izpildīšanu – profila aizpildīšanai, konta verifikācija, spēlēšanai par naudu, e-pasta apstiprināšanai, ikdienas likmēm uz  depozīta līdzekļiem, uzsākot 5 dažādus griezienus automātos. Pincoins var apmainīt pret reālu naudu: dolāriem, eiro, rubļiem vai citām valūtām. Punktu apmaiņa ir pieejama jūsu personīgajā kabinetā.
Konta verifikācija un laimesta izņemšana
Lai izņemtu no konta laimēto naudu, spēlētājiem ir jāveic pārbaudes procedūra. Tas paredz noskenētas pases un karšu nosūtīšanu atbalsta dienestam uz e-pastu. Papildu nosacījums ir iesniegt konta īpašnieka fotoattēlu ar  pases pirmās lapas atvērumu. Pēc veiksmīgas profila verifikācijas nokārtošanas spēlētājs varēs bez problēmām izņemt laimēto naudu un saglabāt to savā kontā.
 Pin-Up kazino spogulis: ieeja, kad oficiāla vietne ir bloķēta
Spogulis ļauj kazino 1xSlots apmeklētājiem turpināt spēlēt, ja oficiālā vietne ir bloķēta. Alternatīva tiešsaistes platforma likmēm – galvenā resursa kopija, kuru tiešsaistē var atrast ar jaunu domēna vārdu. Ieteicams izmantot atjauninātus spoguļus, ja:
	Ja galvenajā vietnē tiek novēroti DDOS uzbrukumi;
	Ja bija programmatūras kļūmes vai sistēmas kļūdas;
	portālā tiek veikts tehniskais darbs;
	kazino nav pieejams interneta pakalpojumu sniedzēju darbības rezultātā.

Ar spoguļu sistēmas palīdzību operators ne tikai uzlaboja servisa līmeni, bet arī nodrošināja stabilu piekļuvi saviem pakalpojumiem. Rezerves vietne nodrošinās drošu spēļu procesu un novērsīs problēmas, kas saistītas ar pierakstīšanos savā kontā. Tas nodrošinās drošu finanšu darījumu aizsardzību un palīdzēs sazināties ar tehniskā atbalsta pārstāvjiem.
Kluba atbalsta dienests
Katrs spēlētājs var atstāt atsauksmes par 1xSlots tiešsaistes kazino darbu. Lai to izdarītu, vienkārši rakstiet e-pastu atbalsta dienestam. Atbalsta speciālisti pieņem ieteikumus, rekomendācijas un sūdzības. Viņi nekavējoties sniedz atbildes uz jautājumiem, kas saistīti ar spēļu portāla darbību. Jūs varat sazināties ar tehniskā atbalsta personālu dažādos veidos: pa tālruņa numuru, e-pastu vai oficiālajās lapās sociālajos tīklos.
 



















 











Jaunākie bonusi, bezmaksas griezieni un jauni kazino
 Please enable JavaScript in your browser to complete this form.


Pieraksties


 
Pierakstoties Jūs piekrītat mūsu privātuma politikai. Mēs arī ignorē surogātpastu – atraksties jebkura laikā!




 




	Home
	Kontakti
	Privātuma politika



 

















Copyright © 2024 www.balticopen.lv


 




































